



č. ev. 2024/040

Město Vítkov | Odbor vnitřní správy

VYŘIZUJE: [REDACTED]

DATUM: 22. 2. 2024

Dodavatel:
SitePark s.r.o.
zastoupen: [REDACTED]
Melč 6
74784 Melč
IČO: 28583337
DIČ: CZ28583337

Objednávka síťových prvků č. 3/2024

Objednáváme tímto u Vás pro vybraná přípojná místa síťové prvky včetně jejich instalace pro provoz internetového připojení dle nabídky uvedené v příloze.

Celková cena je 99.672,79 Kč s DPH.

Mgr. Martin Šrubař
místostarosta

Tato objednávka byla uzavřena v souladu s vnitřním předpisem č. 4/2023 „Závazná pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“ schváleného usnesením rady města č. 551/12, dne 22. 6. 2023.

SitePark s.r.o.
Melč 6
Melč 74784
Czech Republic

IČO: 28583337
DIČ: CZ28583337
Bankovní účet: 4155265001 / 5500

Město Vítkov
Náměstí Jana Zajíce 7
Vítkov 749 01
Czech Republic

IČO: 00300870
DIČ: CZ00300870

Nabídka číslo:	333000064
Datum vystavení:	21. 02. 2024

Název	Cena za M.J.	Množství	bez DPH	DPH %	DPH	Celkem
----- ŠKOLKA -----	0,00 Kč	1	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
Konfigurace	500,00 Kč	1 ks	500,00 Kč	21%	105,00 Kč	605,00 Kč
----- Gymnázium -----	0,00 Kč	0	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
MikroTik CubeG-5ac60aypair, Wireless Wire Cube Pro	6 488,43 Kč	1 ks	6 488,43 Kč	21%	1 362,57 Kč	7 851,00 Kč
Optický převodník včetně GBIC, patchcordu, pigtailu a zásuvky	1 252,07 Kč	2 ks	2 504,13 Kč	21%	525,87 Kč	3 030,00 Kč
MikroTik Cloud Router Switch CRS317-1G-16S+RM	9 000,00 Kč	1 ks	9 000,00 Kč	21%	1 890,00 Kč	10 890,00 Kč
Montáž, konfigurace	5 000,00 Kč	1 ks	5 000,00 Kč	21%	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
----- Kotelna Selská -----	0,00 Kč	1 ks	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
Montáž, konfigurace	1 000,00 Kč	1 ks	1 000,00 Kč	21%	210,00 Kč	1 210,00 Kč
----- Kotelna Wolkerova -----	0,00 Kč	0	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
Anténní držák	400,00 Kč	1 ks	400,00 Kč	21%	84,00 Kč	484,00 Kč
Bezdrátový spoj 5 GHz UBNT	1 999,00 Kč	1 ks	1 999,00 Kč	21%	419,79 Kč	2 418,79 Kč
Montáž, konfigurace	1 000,00 Kč	1 ks	1 000,00 Kč	21%	210,00 Kč	1 210,00 Kč
----- Kulturní dům -----	0,00 Kč	0	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
Optická přípojka	7 000,00 Kč	1 ks	7 000,00 Kč	21%	1 470,00 Kč	8 470,00 Kč
MikroTik L009UiGS-RM	2 500,00 Kč	1 ks	2 500,00 Kč	21%	525,00 Kč	3 025,00 Kč
Optický GBIC A+B (pár)	1 000,00 Kč	1 ks	1 000,00 Kč	21%	210,00 Kč	1 210,00 Kč
Montáž, konfigurace	3 000,00 Kč	1 ks	3 000,00 Kč	21%	630,00 Kč	3 630,00 Kč
Masterlan nástěnná rozvodná skříň 300x300x100	1 000,00 Kč	1 ks	1 000,00 Kč	21%	210,00 Kč	1 210,00 Kč
----- Knihovna -----	0,00 Kč	0	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
MikroTik CubeG-5ac60aypair, Wireless Wire Cube Pro	6 488,43 Kč	1 ks	6 488,43 Kč	21%	1 362,57 Kč	7 851,00 Kč
Montáž, konfigurace	2 000,00 Kč	1 ks	2 000,00 Kč	21%	420,00 Kč	2 420,00 Kč
MikroTik L009UiGS-RM	2 500,00 Kč	1 ks	2 500,00 Kč	21%	525,00 Kč	3 025,00 Kč
----- Upgrade infrastruktury úřad -----	0,00 Kč	1	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
MikroTik Cloud Router Switch CRS328-24P-4S+RM, PoE switch, 500W	9 300,00 Kč	1 ks	9 300,00 Kč	21%	1 953,00 Kč	11 253,00 Kč
MikroTik L009UiGS-RM	2 500,00 Kč	1 ks	2 500,00 Kč	21%	525,00 Kč	3 025,00 Kč

Název	Cena za M.J.	Množství	bez DPH	DPH %	DPH	Celkem
Konfigurace	5 305,79 Kč	1 ks	5 305,79 Kč	21%	1 114,21 Kč	6 420,00 Kč
----- Kino -----	0,00 Kč	1	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
MikroTik CubeG-5ac60aypair, Wireless Wire Cube Pro	6 488,43 Kč	1 ks	6 488,43 Kč	21%	1 362,57 Kč	7 851,00 Kč
Anténní držák	400,00 Kč	1 ks	400,00 Kč	21%	84,00 Kč	484,00 Kč
Montáž, konfigurace	5 000,00 Kč	1 ks	5 000,00 Kč	21%	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
Mezisoučet:						99 672,79 Kč
Sazba DPH - 21%:						17 298,58 Kč
Sleva - %						
Celkem:						99 672,79 Kč


SitePark s.r.o.
 SitePark s.r.o.
 Melč 6
 747 84 Melč
 IČO: 28583337
 DIČ: CZ28583337
 www.sitepark.cz